Wyprodukowano 28/03/2024      Poufne. Wlasnosc Acco Brands. Zdjecia sluza wylacznie celom demonstracyjnym. Bledy i braki zastrzezone.
2104004EU
Dane techniczne
• Kolor Czarny
• Gwarancja 2 Lat
Informacje o produkcie
Szerokosc 354mm
Szerokosc 179mm
Wysokosc 277mm
Waga brutto 2.67kg
Opakowanie Detaliczne
Szerokosc 220mm
Szerokosc 400mm
Wysokosc 338mm
Waga brutto 3.29kg
UPC# 5028252388030
Ilosc 1
Opakowanie Zbiorcze
Szerokosc 462mm
Szerokosc 415mm
Wysokosc 364mm
Waga brutto 7.35kg
UPC# 5028252388047
Ilosc 2
Pozostale Dane Logistyczne
Min. il. zamówienia 2